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Ras

Australian Cattle Dog

Australian Kelpie

Australian Shepherd

Bearded Collie

Beauceron

Belgische Herdershond, Groenendaeler
Belgische Herdershond, Laekense
Belgische Herdershond, Tervuerense
Border Collie

Bouvier des Flandres

Briard

Gos d'Atura Catala

Hollandse Herdershond, korthaar
Hollandse Herdershond, langhaar
Hollandse Herdershond, ruwhaar
Nederlandse Schapendoes

0ld English Sheepdog

Picardische Herdershond

Polski Owczarek Nizinny
Pyreneese Herdershond a poil long
Schipperke

Schotse Herdershond Korthaar
Schotse Herdershond Langhaar
Shetland Sheepdog

Tatrahond

Tsjechoslowaakse Wolfhond

Welsh Corgi Cardigan

Welsh Corgi Pembroke

Zwitserse Witte Herdershond

Cat.
1296
1290
1155
1127
799
767
762
787
871
993
822
789
652
649
648
1118
855
790
1270
794
1104
678
696
673
832
837
1281
1272
844

PL Gr.

10

PL.BIS Stamb.
VDH 10/180 0258
LOL]J/061/12
NHSB 2.877.732
NHSB 2.859.474
LOF 139781
IKC Z.48074
NHSB 2.874.877
NHSB 2.855.833
LOSH 1134059
NHSB 2.850.649
VDH CFH-BR XXXV /8273 /Imp
VDH 13/07701201
LOL]J/220/12
LOF 4193
717080
NHSB 2.906.442
NHSB 2.836.822
NHSB 2.959.008
LOSH 1133144
VDH 13/0860147
NHSB 2.901.926
NHSB 2.857.044
NHSB 2.919.578
NHSB 2.767.025
NHSB 2.867.602
NHSB 2.909.991
NHSB 2.899.876
NHSB 2.954.934
VDH /RWS12/1702

Naam Hond

Sawdust’s In All It’s Glory
Outback-workaholic's Jackadgery Jay-Lo
Ch Dailo's Love is All Around
Beardie Connections Kenji

i'Merlin du Murier de Sordeille
CH.Revloch Figo

Ivo Iebele Tjamme's End

Indy Djaipur van 't Groenveld

Ace's Legacy Mister Quellyane Grey
Laroz-Unique v/d Vanenblikhoeve
Boondock’s Our Ms R Steele
Chacun a son golit Banya Petit

Jazzy James of Crazy Stripes

Imola Kato du Hameau des Trois Fontaines

Aloha Kakou Rose Moana

Belle van de Vergulde Draakjes
Jethro Tull of Padirac

Jinthe du Bois du Pécheur

Moja Melasa Mazurka

Chancun a son gofit Calina
Elske

Gallant Darya Happy Magic Star
Malouine's The Magic Of Love
Dawnville Honey I'm Home
Rum z Poldery Holenderski
Chatan Des Gitans Noirs
Waggerland Keep Smiling
Dragon Joy Dream in the Mirror

Uncle ,,Sam” vom Sutumer Grund

@ RAAD VAN BEHEER

Eig.

H. Polleichtner (D)

K. Didden (B)

R. Agterberg-Mennes
M.C.H.B. Otto

Evelyne de Lovinfosse (B)
] Jean Lawless (IR)
M.C.H. Vos-Klessens
R.J.M.A. Bevers

B. Everaert (B)

H. Bruintjes-Schaap

R. Hohmann (D)

A. Biermann (D)

E. Erdbruggen (B)

E. Van Gils (B)

G. Claus (B)

B.C.J. Huijgen-du Mortier
R.van de Wal

N.J.E. Visser

M. Radlgruber-Wouters (B)
D. Zapf (D)

M.van Breda

B de Feijter

AlJ. Hoogstra

M. Koenen

A M Beentjes-Newsky
M. Schepenaar

R.C.M. Dijkhorst-Noij
P.W.J.M. van Montfoort
M. Bortel (D)
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Gr. Ras Cat. PLGr. PL.BIS Stamb. Naam Hond Eig.
2 Affenpinscher 1423 VDH 13AP 10000319 Calimero von der Villa Blittara R. Ebbrecht (D)
2 Appenzeller Sennenhond 1645 NHSB 2.776.466 Glenda v.h.Donderbos S.EJ. Clauwers-Linders
2 Berner Sennenhond 1662 3 LOSH 1124608 Mozart van 't Stokerybos Ivan S. Delrue - Vandewalle (B)
2 Bordeaux Dog 1797 1 2 NHSB 2.935.738 Fullhouse Bordeaux Red Forest J. Toonen
2 Boxer 1872 NHSB 2.905.422 Easy Rider v.d. Matenhof AM. Krop Vermeulen
2 Bullmastiff 1778 9 NHSB 2.946.831 Heriol Athos L. Helmerich
2 Cane Corso 1819 VDH 13/126 00517 Habanero von der Liebessphére A. Terrey (D)
2 Dobermann 1461 5 KCReg AK01853001 Grafmax Louis Armstrong Mrs. S Thorn
2 Duitse Dog, blauw 1865 VDH 125784 Ascara von der Schlehhecke A. Wilson (D)
2 Duitse Dog, geel/gestroomd 1857 LOSH 1107934 Lena-Von-Ri-Taschi R.en R. De-Witte-Janssens (B)
2 Duitse Dog, zwart/zwart-wit 1845 LOSH 1130256 Mystic Rose 't Hof van Mellink G.-C. Herman- Mahieu (B)
2 Duitse Dwergpinscher 1454 NHSB 2.777.665 Semper Ante Forget Me Not B. Smits
2 Duitse Pinscher 1431 NHSB 2.902.054 Sterre-Fee von Cronestein C.A. Gravemaker
2 Dwergschnauzer Peper en zout 1392 NHSB 2.890.065 Puck - Galya v. d'n Oppasser Y. Droog.
2 Dwergschnauzer, wit 1391 NHSB 2.984.483 Imp.de Emperio-Bianco of Taitas Ushapti AM. Luhrman
2 Dwergschnauzer, zwart 1405 2 NHSB 2.972.798 Victorious Star Supreme M.A. Velsma
2 Dwergschnauzer, zwart-zilver 1397 NHSB 2.953.715 Buster-Angel-v/d Oppasser W.M. Nouwen
2 Engelse Bulldog 1746 11 LOSH 1134617 Molly Smooth Diamont A. De Wever (B)
2 Entlebucher Sennenhond 1647 NHSB 2.962.671 Hendrikje uit 't Warme Nest N. Rovers
2 Grote Zwitserse Sennenhond 1650 VDH ssV-GS 54605 Graf Ajosch vom Schloss Mansfeld U. Hombach (D)
2 Hovawart 1719 LOF 3720/624 Gotham Des Iles Du Lagon Bleu Benoit M. Gardes (F)
2 Leonberger 1681 7 MEOE 3883/13 Medvebergi Maszkos Hobbit W. Libert (B)
2 Mastiff 1768 NHSB 2.909.617 Akkadisch v.d. Hillse Mastiff's T.H. Robbers
2 Mastino Napoletano 1756 LOSH 1131741 Monopoli du Circuit S. Smidova
2 Middenslag Schnauzer, peper en zout 1419 10 NHSB 2.974.734 Amor di Schnauzer Besame Mucho R.van Leeuwen
2 Middenslag Schnauzer, zwart 1417 LOSH 1092221 Ch. Klarys du Fayimi A. Faveau (B)
2 Newfoundlander 1372 4 NHSB 2.576.588 Belle Isles Newfs I Am Satisfaction A.AW. Ligtenberg
2 Perro Dogo Mallorquin 1698  abs NHSB BIJL.G. 12.959.968 Hispania de Almallutx J.E. Hulzzinga
2 Pyreneese Berghond 1727 NHSB 2.969.587 MacThree's Mister Anghus A.K.A Ko M.L.AM Waanders-Giesen
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Gr. Ras Cat. PLGr. PL.BIS Stamb. Naam Hond Eig.
2 Riesenschnauzer, peper en zout 1434 NHSB 2.938.860 Inspiring Oscar M.A.C. Jansen
2 Riesenschnauzer, zwart 1437 6 VDH 11RS 61010837 Dean vom Mephistopheles A. Martens (D)
2 Rottweiler 1503 abs NHSB 2.906.307 Banjer van de Markenrichter H. Bolmer
2 Shar-Pei 1488 12 VDH /CER SP 4294 /13 Ti Xinag Crazy Junah C. Neinert (D)
2 Sint Bernard, korthaar 1706 NHSB 2.857.908 Reyer-Friends Elmina F. De Tandt en L. Spoden (B)
2 Sint Bernard, langhaar 1715 LOSH 1109417 Luna van 't Hof ten Eynder F. De Tandt en L. Spoden (B)
2 Tosa 1703 NHSB 2.895.302 Merramice Ami Kyara Benelux C.C. Koukolis-Flipse
2 Zwarte Russische Terrier 1424  abs LOSH 1110120 K&P-Blackrussian Lio K&P Geuens-Huygens (B)
3 American Staffordshire Terrier 287 1 NHSB 2.901.861 Carmichael's For Your Eyes Only 0.H.M.M. Verhorevoort
3 Australian Terrier 368 NHSB 2.959.064 Juliette vom Schloss Mordor J.A. te Grotenhuis
3 Bedlington Terrier 383 LOF 1775/361 Colacoda Mi Chico Latino Ch France B. Duquenne (F)
3 Border Terrier 224 NHSB 2.937.387 Silly Sadie of Briddy's Home B.T.M. Roelofs Brouwers
3 Bull Terrier, miniatuur 326 NHSB 2.905.059 Happy Little Fellows Black Pearl E.V.van Beek
3 Bull Terrier, standaard 330 NHSB 2.895.209 It Is In The Name Of The Roman AV/D Post
3 Cairn Terrier 344 2 NHSB 2.941.546 Kiokas I Hear You Knocking Y.C.S.v.d. Bogert
3 Cesky Terrier 309 NHSB 2.964.099 Off the Blue Hunter Angus F.Th.I. Kortekaas
3 Foxterrier Draadhaar 312 8 VDH DFZB 14 4140 Alkinra Oh Boy B. Duesmann (D)
3 lerse Terrier 210 VDH 0017958 Scooby-Doo Silvester von der Emsmiihle P. Platen (D)
3 Irish Soft Coated Wheaten Terrier 238 NHSB 2.940.693 Honeywheat's Oncoming Storm Benelux L.T. Potijk
3 Jack Russell Terrier 269 NHSB 2.959.906 LumberLake Beyond The Ordinary G. Arts-v.Dinter
3 Kerry Blue Terrier 317 NHSB 2.922.066 Whiskey In The Jar van Daelenbroek M.CJ. Heemels-Engelen
3 Norfolk Terrier 214 NHSB 2.933.186 Wielenshoeve Indecent Proposal R. Schmidt
3 Parson Russell Terrier 258 3 VDH 26/0005498 Vicci vom Mutschenhof M.W. Werths (D)
3 Schotse Terrier 401 4 NHSB 2.874.538 Kamp. Lucia's Dream Stalker Castle B. Smit-Kamerbeek
3 Sealyham Terrier 206 MET WHWT.SEAL 7/14 Urban Dreams Michael Jordan S. Kog
3 Skye Terrier 205 NHSB 2.872.400 Perrylands Utah J. ten Have
3 Staffordshire Bull Terrier 409 9 NHSB 2.979.650 Chapmeek Mandela M.W.P. Verhees
3 West Highland White Terrier 374 VDH 24/0050438 Damaris aus Grisus Hohle I. Lennartz (D)
3 Yorkshire Terrier 375 LOF 190419/20422 Hamilton D'ivena Des Lys Mr. S. Mindeau (F)
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Gr. Ras
4 Dashond, korthaar
4 Dashond, langhaar
4 Dashond, ruwhaar
4 Dwergdashond, korthaar
4 Dwergdashond, langhaar
4 Dwergdashond, ruwhaar
4 Kaninchen Dashond, korthaar
4 Kaninchen Dashond, langhaar
4 Kaninchen Dashond, ruwhaar
5 Akita
5 Alaska Malamute
5 American Akita
5 Basenji
5 Chow Chow
5 Dwergkeeshond
5 Eurasier
5 Finse Lappenhond
5 Grote Keeshond, wolfsgrijs
5 IJslandse Hond
5 Japanse Spits
5 Kishu
5 Middenslag Keeshond, wit
5 Noorse Elandhond Grijs
5 Peruaanse Haarloze Hond, groot
5 Peruaanse Haarloze Hond, miniatuur
5 Pharaohond
5 Podengo Portugueés, klein, ruwhaar
5 Samojeed
5 Shiba

Cat.
621
634
647
595
578
608
562
560
568
723
747
739
1213
1234
1200
1214
1173
1186
1180
716
1217
1171
704
706
705
713
708
1226
1254

PL Gr.

4

3
2
1

PL.BIS Stamb.
NHSB 2.937.030
VDH DTK13T0129L
NHSB 2.943.595
VDH 13Z0026K/Zw

NHSB 2.971.853 imp. Rus.

NHSB 2.932.514
RKF 3903577
S$40446/2008
NHSB 2.941.030
NHSB 2.845.070
KCReg AL04041501
AKC WS45908901
NHSB 2.929.641
NHSB 2.931.094
NHSB 2.784.468
VDH 08144
NHSB 2.966.284
NHSB 2.946.984
NHSB 2.917.813
LOSH 1138249
NHSB 2.799.876
NHSB 2.987.464
NHSB 2.949.125
NHSB 2.957.634
LOF 000473/128
NHSB 2.882.113
NHSB 2.975.294
NHSB 2.894.674
NHSB 2.766.583

Naam Hond

Abedar's Yours Truly

Elly von Charlottenhof

Schoone uijt de Praktijck
Desperate Dan vom Brendelstein
Kinchville Olympic Spirit

Hop Uut de Slikhoek

Norden Liht Triumph

Al Wathba Jelena R6dmyra
Caipirinha Uut de Slikhoek

BISS Fujiyama No Go Royal Nippon Akitos

Marahootay Prince Of Persia
Celebre’s Bomshell of Regalia
Mbelhez Pippa du Vieux Bry
Fai-yen's Alcazar

Call Me Cupido V.d. Voirtse Hoek
Iron Rusty von der Saline
Peikkovuoren Oma Kultha

Shadow

Vik Fra Isafold

New Memphis Navaro of Romantic Eyes
Shiro Nijah Kichirou of Mogéki

Hexe vom Berlisbach

Jule's Jente v/d Wueste Graaf

Dutch Rebels Machu Masumi
Giméné-yény Du Manoir de Kergreen
Dutch Divine Forest

Elias de Viamonte

Taigaro Eyecatcher Espen

Sakai Ziggy Tenshi Yoi

@ RAAD VAN BEHEER

Eig.

H.K.T. ten Kate

Frau]. Patt (D)

L.van Dijken

A. Lewantowitsch (D)
J. Embregts

C. Satter-Mol

A. Lewantowitsch (D)
Ingela Hagg (S)

C. Satter-Mol
W.F.H.van Loon

Mrs. S.M.R. Finan (UK)
F. Schlicht (D)

J. Cornelissen

M. v. Drunen

M. Baart

Max Ley (D)

N.A.M. Thoer

E. Steurs (B)

E. Stassen (B)

J. Theunis - Vanhoutvin (B)
M.A.V.van Gestel
C.N.D. Akkermans

Th. den Hartog

M.W. de Rooij

Mme.P. Alessandri (F)
W.R.E. Philippart
M.C]J de Kloet

G.R. Meijer

M.J.F.D.M. Koolen
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Gr. Ras
5 Shikoku
5 Siberian Husky
5 Vastgotaspets
5 Volpino Italiano
6 Basset Artésien normand
6 Basset fauve de Bretagne
6 Basset Hound
6 Beagle
6 Bloedhond
6 Dalmatische Hond
6 Grand Basset griffon vendéen
6 Petit Basset griffon vendéen
6 Rhodesian Ridgeback
7 Bracco Italiano
7 Cesky Fousek
7 Drentsche Patrijshond
7 Duitse Staande Hond Draadhaar
7 Duitse Staande Hond Korthaar
7 Duitse Staande Hond Langhaar
7 Engelse Setter
7 Epagneul breton
7 Gordon Setter
7 Griffon Korthals
7 Heidewachtel
7 lerse Setter
7 Spinone Italiano
7 Stabyhoun
7 Vizsla Draadhaar
7 Vizsla Korthaar

Cat.
1218
1240
1231
711
1309
1305
1048
1338
1042
1319
1317
1311
1083
1000
921
970
894
890
887
909
885
916
928
932
900
922
961
1005
1010

PL Gr.

6
4

PLBIS Stamb.

NHSB 2.945.910
AKC WS47032201
NHSB 2.861.461
VDH 84701

NHSB 2.936.167
NHSB 2.857.303
NHSB 2.956.094
LOSH 1127552
NHSB 2.915.889
NHSB 2.797.090
NHSB 2.937.611
NHSB 2.938.375
KCReg AQ03250101
LOSH 9156129
NHSB 2.959.182
NHSB 2.889.094

NHSB 2.985.019 Imp.Dtsl.

CKC'YQ423885
NHSB 2.774.667
LOSH 1131587
BE/RSH 9145507
LOSH 1104681
NHSB 2.933.273
NHSB 2.978.162
KCReg AQ00635305
NHSB 2.901.359
NHSB 2.636.933
NHSB 2.852.864
IKCZ.52207

Naam Hond

Miyuki-Hayato v.d Egmato
Kristari's Mastermind

Bjorna

Rubacuori Della Volpe Bianca
Lady Obeaufix of the Three Turnip's
Juliette vd Waaijpolder

Bumble Bee v Hollandheim
Montezuma van de Mansveldhoeve
Loamy Lane's Louis

Anmadeke's All over The World
Ice Danser de “lempyree

Le Mouv' I Am Legend
Gunthwaite's Cool Crazy Lady of Vandengan
Mio Bombo Di-ala-d'oro

Felix Bohemska Perla

Brisco Barasya The Gloucester
Finn vom Auental

De Lombardie Bulkley Le Poseur
Femke

Gamerights Make Believe
Hydromel de Keranlouan
Ch.Bournefield Knockout

Famke vd Wielervelden

Melle van de Kasteelbeemd

Paris Match Thendara

Ruby Hills Duchessa Del Almerita
Aagje Roefke fan & alde leane
Zoldmali Frakk

Bitcon Card Tricks for Cooley

@ RAAD VAN BEHEER

Eig.

E.AM.van Veghel

B. Van Gorp - Van Den Bogaert (B)
R. Lahaije

S. Hahnen (D)

F. Nierop

N.de Waaij-Koene

C. Gerber

A. Gijsemans (B)

L. Jelsma

C. A. Beeres-Kwast

A.van der Saag

K.G. Kruize

G.A. Denver (UK)

P.G.H.M. Sangers (B)

W. Jacobs (B)

G.W. Paardekooper

T.C.A. Versteegen

K &L Mr & Mrs Cardno (UK)
H.van den Broek

E. Deville (B)

G. Dierick (B)

L. Van Genechten (B)

A. Driessen

G.J. Pouwels

W&A, D&] Lauwers, Milligan-bott & Bott (B)
B.J.AM. Melis

AM.van Dam

J.H.G. ten Have

S Sinead Taggart (IR)
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Gr. Ras Cat. PLGr. PL.BIS Stamb. Naam Hond Eig.
7 Weimaraner, korthaar 1035 1 AKC SR62441102 Doc N' Camelot's Heaven Can Wait E. Lenaerts (B)
7 Weimaraner, langhaar 1026 NHSB 2.833.347 Warrant van de Doornburght D.J.L. Siegers
8 Amerikaanse Cocker Spaniel 506 NHSB 2.854.879 Chicomy's Quite Stunning W. Weijmans-Strijbos
8 Barbet 500 6 NHSB 2.949.618 Nuphar's In Full Swing A.S. Plomp
8 Cdo de Agua Portugués 87 NHSB 2.907.059 Import Usa Patriot's Life In The Fast Lane I. Griffioen-van Beek
8 Chesapeake Bay Retriever 427 DKK 15791/2013 Holckenhus'Just Spotlight Quality R. Eckhardt
8 Clumber Spaniel 490 5 NHSB 2.941.297 Wymeswold Little Red Corvette M.H.A. Baeten-Lavrijsen
8 Curly Coated Retriever 431 1 NHSB 2.793.141 Oranje Boven van Elegast B. M. v.der Zwet
8 Engelse Cocker Spaniel 533 NHSB 2.909.142 New Year Suprise Of Sarina's Dream M. & S.v.d. Meeren
8 Engelse Springer Spaniel 152 NHSB 2.987.251 Trimere Total Mahem JW Akerboom - van der Schaaf
8 Field Spaniel 487 NHSB 2.840.605 Reedmace Burnetrose Fuss T. Wilbers-Boerekamps
8 Flatcoated Retriever 204 VDH DRC-F-13-4785 Soklustens All Inclusive at Greenyard M.und K. Eichler (D)
8 Golden Retriever 123 3 NHSB 2.814.540 Ch Break Dance Golden Robos R. Grootenboer
8 lerse Waterspaniel 150 NHSB 2.898.603 Fynder Full Blast ].M. Roeterdink-de Haan
8 Kooikerhondje 106 NHSB 2.844.549 Bente D. Wigleven
8 Labrador Retriever 485 4 NHSB 2.896.800 Chloé From Service Paradise J.L.E. Kuijt-v.d. Kerkhof
8 Lagotto romagnolo 146 VDH 11/14200565 Comes cordis Tappo N. Brenk (D)
8 Nova Scotia Duck Tolling Retriever 535 NHSB 2.944.727 Alliance de la Vie Fox Finder I. Hoornaert (B)
8 Perro de Agua Espafiol 147 NHSB 2.945.564 Todos Juntos Northedge Union Jack P.H.M. van Dam
8 Welsh Springer Spaniel 164 7 NHSB 2.903.708 Time Chaser des Vauriennes T.L. Harmsen
8 Wetterhoun 496 NHSB 2.947.589 Ofke vd Grancyhoeve E.J.M. Maas-Hendrix
9 Bolognezer 2031 NHSB 2.946.214 Benjino of the Cute White Stars A. Slootjes
9 Boston Terrier 1977 6 VDH CBD 2697 Hessenvilla's Rolling Stone C. Miinch (D)
9 Cavalier King Charles Spaniel 1886 LOSH 1123867 Master Magic Of Maesllyn B. T'Sjoen (B)
9 Chihuahua, korthaar 1902 LOSH 1128895 Move Like Otis My Pride and Joy G. Rigaux (B)
9 Chihuahua, langhaar 1921 LOSH 1089600 Kneville My Pride and Joy G. Rigaux (B)
9 Chinese Naakthond 1558 NHSB 2.905.971 Happy Dancing Techno Trance P.E.E. van Oosten
9 Dwergpoedel, grijs-abrikoos-rood 2041 NHSB 2.965.070 Time-Out Idole M.AJ. Kouwenhoven
9 Dwergpoedel, zwart-wit-bruin 2043 LOSH 9131344 Magicstar Favorite Dante A. Engels (B)
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Gr. Ras Cat. PLGr. PL.BIS Stamb. Naam Hond Eig.
9 Epagneul nain continental, Papillon 1543 SSE52513/2011 Kings And Queenoes Head Over Heels L.A. Alexanderson (S)
9 Epagneul nain continental, Phalene 1534 NKK 34133/12 Freetain's Sioh Merry Christmas C.G.M. Rutten
9 Franse Bulldog 1643 8 LOSH 1104980 Kokette de la Parure MK Pro (B)
9 Griffon bruxellois 1596 VDH VK 13.2389 Goldene Horde Ray of Hope M. Peters (D)
9 Grote poedel, grijs-abrikoos-rood 2059 NHSB 2.926.437 Marousha Daisysbeautifulpoodles D. Hazebroek
9 Grote Poedel, zwart-wit-bruin 2070 NO039736/13 Ankaru's B My Guest J. Groth (D)
9 Havanezer 1605 5 NHSB 2.942.410 Buenos Amigos Joya Rubina G A Eilander de Groot
9 Japanse Spaniel 1955 NHSB 2.938.185 Miyoko M.LH. Tempelman
9 Leeuwhondje 1957 NHSB 2.649.417 Kai de la Maison Dominique L. Moeskops (B)
9 Lhasa Apso 1995 1 NHSB 2.797.652 Close To Perfection Next To You M Radstok
9 Maltezer 1961 NHSB 2.943.725 White Affair v. Voorne's Home W.P.v.d. Rijkv. Leeuwen
9 Middenslag Poedel, grijs-abrikoos-rood 2047 NHSB 2.954.872 Rainbow Beauty Silver Valentino J.P.C. de Wit-Peemen
9 Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin 2053 LOSH 1126209 Mavie Hadice Ravenstein A.van Ravenstein (B)
9 Mopshond 2012 FIN 12698/12 Ch. Kingpoint Wannabe Tangetoppen Mevr. Wilmsen (B)
9 Pekingees 1551 4 NHSB 2.853.352 Klerkshof Miss Trendy M.E.R Draijer
9 Petit Brabangon 1599 S$51349/2012 Hierners Peach Bellini's Jetje K. Batsleer (B)
9 Shih Tzu 1583 NHSB 2.839.774 Barkingbeauty's Daylight Charisma L.G. Verbon
9 Tibetaanse Spaniel 1971 7 NHSB 2.944.578 Imp Se Twix Calista Caramelle S.en M. Ottens
9 Tibetaanse Terrier 1988 NHSB 2.768.777 Dolly-Dotcom Ben Mazar-I-Sharif Jos Hordijk
9 Toypoedel 2038 NHSB 2.925.580 Mr.Daimond From Sarah Inspiration S. Lenzen
10 Afghaanse Windhond 75 4 LOSH 1087880 Jirkan Y-Shirvan A. Camps (B)
10 Azawakh 54 LOIRSR 13/37611 Tigidit Ventoso G. Biixe (D)
10 Barsoi 62 NHSB 2.894.430 Dvorets Borzogo Basha E.van der Meijden (B)
10 Deerhound 3 NHSB 2.951.774 Iona Christie Sense of Beauty M. Velrtkamp-Olyslager
10 Greyhound 11 3 VDH DWZB G 8079 Tahuara's Caruso B. Preising (D)
10 Ierse Wolfshond 8 2 LOSH 1091301 Kassy Of Caer Myrrdin L. Donné (B)
10 Italiaans Windhondje 70 ABS 7B OHZB Wisp681 Jamila de Valverde santo U. Bastek (D)
10 Magyar Agar 1 ABS VDH MA 0322 Farkas von Salomon Lanya J. Mismahl (D)
10 Saluki 21 ABSMET LOP Ch. Elamir Classic Chamaan Khan Yalameh B. Weber (D)
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Gr. Ras Cat. PLGr. PLBIS Stamb.
10 Sloughi 2 ABS VDH SL1773
10 Whippet 37 1 3 NHSB 2.986.435

Naam Hond
Mahalia Schuru-esch-Schams

Jesrae Game of Thrones

Eig.

K. Kosmas (D)

JW Akerboom - van der Schaaf
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